ηλεκτρονικών διαγωνισμών της εταιρείας cosmoONE. 

Κωδικός αριθμός αναφοράς: Ονοματολογία 45233120-6 (Έργα οδοποιίας) 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ): 23PROC012002892 19.01.2023 

Προϋπολογισμός Έργου:  Προϋπολογισμός του έργου: είκοσι επτά χιλιάδες ευρώ (€27.000,00), 

χωρίς ΦΠΑ και δεν αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς.  

Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: τέσσερις χιλιάδες πενήντα ευρώ (€4.050,00) σε ποσοστό 15% επί του 

προϋπολογισμού 

Γενική Περιγραφή του Έργου: Το αντικείμενο του έργου αφορά σε εργασίες ασφαλτόστρωσης στη 

Ζεύξη Χολαργού (Παπάγου) για λόγους πυροπροστασίας.  

Στην Ζεύξη Χολαργού (Παπάγου) του Δήμου Παπάγου-Χολαργού του Βόρειου Τομέα Αθηνών της